
UCHWAŁA NR XII/85/2019
RADY GMINY LEŚNA PODLASKA

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 5d ust.2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo 
energetyczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 755 ze. zm.) Rada Gminy Leśna Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśna Podlaska.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Leśna Podlaska

Ewa Kulińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 23



 
 

WARUNKI 
1. 

mieszkaniowy w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatka
zania 

energii elektrycznej. 
2. 

 

 
WNIOSEK O PRZYZNANIE DODATKU ENERGETYCZNEGO 

Nazwa  

 

Adres: ul. Bialska 30, 21-  

 
                                                                  nazwisko) 
 

 

3. PESEL: 

           

 

 

 

 

 

  

Nr rachunku wnioskodawcy 

                          

 

 
energii elektrycznej. 

Nr rachunku: 

                          

 

 
 

dnia  
 

 

 
 

 
a)  
b) 

energii elektrycznej wskazanym w pkt.2 wniosku, 
c)  

 
 
 
 

 
dpis wnioskodawcy) 

Załącznik do uchwały Nr XII/85/2019

Rady Gminy Leśna Podlaska

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 23



 
 
 
 
 

INFORMACJA 
w 

 
1. 

Bialska 30, 21-
przetwarzania Pani/a danych osobowych. 

2.  Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych  iod@lesnapodlaska.pl 

3.  

4.  

a.  

b. art. 5c, 5d, 5e ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 755 z 
 

5. 
i w 

 

6. 
 

7. Posiada Pan/i prawo do: 

a. 
(poprawienia), 

b. 
przepisami  

c.  

8.  

9. 
dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz wydanych na jej 
podstawie aktach wykonawczych..  
 

 
 

 
(data i podpis) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 23


		2020-01-02T13:43:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




